
       Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение«Верхнесеребрянский  детский сад Ровеньского района       

                                    Белгородской области»      

 

 

ПРИКАЗ 

 

01 апреля    2014 года          № 36 

 

 

 

О создании рабочей группы по 

подготовке введения Федерального 

государственного образовательного 

стандарта дошкольного  образования 

в образовательной организации 

Ровеньского района 

 

 

      В соответствии с Приказом  управления  образования администрации 

муниципального района « Ровеньский район» Белгородской области  № 361 

от 31 марта 2014года и в целях организации подготовки введения 

Федерального государственного образовательного стандарта дошкольного 

образования в  муниципальном бюджетном дошкольном образовательном 

учреждении «Верхнесеребрянский детский сад  Ровеньского района 

Белгородской области». 

 п р и к а з ы в а ю: 
 1. Организовать рабочую группу по подготовке введения Федерального  

государственного образовательного стандарта дошкольного образования в  

МБДОУ  « Верхнесеребрянский  детский сад Ровеньского района 

Белгородской области»   и утвердить её состав (приложение №1) 

 2. Рабочей группе по подготовке введения Федерального 

государственного образовательного стандарта дошкольного образования в    

срок  до 04 апреля  2014 провести анализ ресурсного обеспечения  МБДОУ    

«Верхнесеребрянский детский сад Ровеньского района Белгородской 

области» в соответствии с требованиями Федерального государственного 

образовательного стандарта дошкольного образования. 
 3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующая МБДОУ                                                                   В.А.Злобина 

« Верхнесеребрянский детский сад 

Ровеньского района  

Белгородской области» 

 



 

 Приложение №1 

к приказу  МБДОУ « Верхнесеребрянский детский сад 

Ровеньского района Белгородской области» 

от 01.04. 2014 года №36 

 

 

 

  

Состав рабочей группы 

по подготовке введения Федерального 

государственного образовательного стандарта дошкольного образования 

в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении 

«Верхнесеребрянский детский сад Ровеньского района Белгородской 

области»  

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Должность 

1.  Злобина Валентина 

Александровна 

  Заведующая МБДОУ  

« Верхнесеребрянский детский сад 

Ровеньского района Белгородской области» 

2.  Ряднова Елена Николаевна  Воспитатель  МБДОУ 

 « Верхнесеребрянский детский сад 

Ровеньского района Белгородской области» 

3.   Шаповалова Наталья 

Николаевна 

Воспитатель  МБДОУ  

« Верхнесеребрянский детский сад 

Ровеньского района Белгородской области»; 

4.  Злобина Нонна Тихоновна Воспитатель  МБДОУ  

« Верхнесеребрянский детский сад 

Ровеньского района Белгородской области 

5.  Бугаева Светлана 

Вячеславна 

   музыкальный руководитель МБДОУ 

 « Верхнесеребрянский детский сад 

Ровеньского района Белгородской области» 

 

 


